

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Telefon 89 41 41 41
Telefax 89 41 42 43
www.deloitte.dk

Bjerg-Madsen Invest ApS

Grenåvej 239
8960 Randers SØ
CVR-nr. 32943136

Årsrapport 01.11.2017 - 31.10.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.12.2018

Dirigent

Navn: Henrik Bjerg Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/2018	5
Balance pr. 31.10.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bjerg-Madsen Invest ApS

Grenåvej 239

8960 Randers SØ

CVR-nr.: 32943136

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.11.2017 - 31.10.2018

Direktion

Henrik Bjerg Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i konsulentydelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 167 t.kr, hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(111.444)	(107.480)
Af- og nedskrivninger		(13.475)	(20.214)
Driftsresultat		(124.919)	(127.694)
Andre finansielle omkostninger		(41.800)	(34.703)
Resultat før skat		(166.719)	(162.397)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(166.719)	(162.397)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(166.719)	(162.397)
		(166.719)	(162.397)

Balance pr. 31.10.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	13.475
Materielle anlægsaktiver		0	13.475
Anlægsaktiver		0	13.475
Andre tilgodehavender		1.318	23.707
Tilgodehavender		1.318	23.707
Likvide beholdninger		11.864	5.335
Omsætningsaktiver		13.182	29.042
Aktiver		13.182	42.517

Balance pr. 31.10.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.128.519)</u>	<u>(961.800)</u>
Egenkapital		<u>(1.048.519)</u>	<u>(881.800)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>1.055.201</u>	<u>917.817</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.061.701</u>	<u>924.317</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.061.701</u>	<u>924.317</u>
Passiver		<u>13.182</u>	<u>42.517</u>
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(961.800)	(881.800)
Årets resultat	0	(166.719)	(166.719)
Egenkapital ultimo	80.000	(1.128.519)	(1.048.519)

Noter

1. Going concern

Selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse vil tilføre den likviditet, der måtte være nødvendig for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at disse forfalder.

Selskabets væsentligste gældspost består af mellemværende med hovedanpartshaveren. Hovedanpartshaveren har tilkendegivet, at mellemværendet om nødvendigt vil kunne eftergives helt eller delvist, måtte dette blive nødvendigt for at sikre selskabets fortsatte drift.
